Совет народных депутатов
муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.11.2012                                                                                                                 № 36

Об утверждении методики

распределения межбюджетных

трансфертов, предоставляемых из

бюджета муниципального образования

Сергеихинское бюджету муниципального

образования Камешковский район на

реализацию полномочий  участия в
предупреждении и ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций в границах

муниципального образования

Сергеихинское в 2013 году
               В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления переданных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Сергеихинское органам местного самоуправления муниципального образования Камешковский район, Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское  р е ш и л:

                 1. Утвердить методику расчета объема иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета муниципального образования Сергеихинское бюджету муниципального образования Камешковский район на реализацию полномочий участия в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах муниципального образования Сергеихинское, предусмотренного пунктом  8 частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на 2013 год согласно приложению.

            2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования Сергеихинское.

Глава муниципального образования

Сергеихинское                                                                                       Е.П. Воронцова

Приложение

к решению Совета народных

депутатов муниципального

образования Сергеихинское

от 20.11.2012  № 36

Расчет

объема иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджетов муниципальных образований района  бюджету муниципального образования Камешковский район на осуществление части переданных полномочий органов местного самоуправления муниципальных образований района органам местного самоуправления муниципального образования Камешковский район по решению вопроса местного значения, предусмотренного пунктом 8 частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения в части содержания муниципального учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Камешковского района) на 2013 год

Плановый месячный фонд оплаты труда в соответствии со штатным расписанием (прилагается) – 51 230,20 рублей.

Фонд оплаты труда на 2013 года – 51 230,20 х 12 = 614 762,40 рублей.

Начисления на фонд оплаты труда – 614 762,40 х 30,2% = 185 658,24 рублей.

Всего фонд оплаты труда с начислениями – 800 420,64 рублей.
Численность постоянного населения Камешковского района на 01.01.2012 г. – 30 462 чел.

       Средний расход на 1 жителя района в год – 26,28 руб.(800 420,64 :  30 462 = 26,28).

Расчет объема иных межбюджетных трансфертов, передаваемых

из бюджета муниципального образования Сергеихинское бюджету

муниципального образования Камешковский район

       Численность постоянного населения муниципального образования Сергеихинское на 01.01.2012 –  2 632 чел.

       ИМБТ Камешковскому району = 26,28 х 2 632 = 69,0 тыс. рублей.